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LES RESULTATS 
 DES ¼ DE  FINALES 

LES TIRAGES ET LIEUX 
DES ½ FINALES 



COUPE DES P.A.
SENIORS FILLES
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RESULTATS 1/4 DE FINALES 

47
53

EB PAU NE 1 (RF3)

URCUIT (RF3)

LONS 1 (RF1)

BIZANOS 1 (RF1)

2 MBS 1 (RF2) +7

US ORTHEZ 2 (RF1)

EST BEARN 1 (PRF) +28

ANGLET CBB 1 (NM3)

70
65

55
108

58
77



LES PHOTOS

COUPE DES P.A.
SENIORS FEMININES
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Dans un duel de R3, les filles d’Urcuit
s’imposent à Pau NE

Qualification de Lons qui
remporte le duel avec
Bizanos, qui joue aussi en
Pre Nat

La marche était trop haute pour que les filles d’Est Bearn réalisent un
nouvel exploit ; les favorites Anglet passent ce tour sans encombre

LES QUALIFIEES POUR LES ½ FiNALES

L’equipe 2 de l´USO
fait respecter la
hiérarchie à 2 MBS



COUPE DES P.A.
SENIORS MASCULINS
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RESULTATS 1/4 DE FINALES 

AVIRON (PRM) +21

EB PAU NE 1 (PNM)

U.JURANÇON (RM3) + 21

2 MBS 1 (NM3)

HENDAYE (RM2) +7

JA OLORON 1 (PNM)

SCAN 1 (RM2)

JA BIARRITZ 1 (RM2)

75
85

62
78

76
58

69
81
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LES PHOTOS

Le tenant du titre 2MBS a bien réussi à contenir les assauts d’une bonne
équipe de Jurançon mais trop maladroite

Oloron réussit à se
qualifier pour les ½ finales
en s’imposant à Hendaye  

Exploit des bayonnais
(D1) qui font tomber
Pau NE (pre Nat) !!

LES QUALIFIÉS POUR LES ½ FiNALES

Biarritz a été très solide
à l’exterieur au Scan



COUPE DES P.A.
U18 FILLES

Page 6

RESULTATS 1/4 DE FINALES 

SALIES 1 (D1) +14

2 MBS 1 (R1)

BOSS US ORTHEZ (ID)

EB PAU NE 1 (ID)

EST BEARN (D1) + 7

LONS (ID)

URCUIT (ID) +7

HENDAYE (R1)

61
66

53
79

38
56

39
71



COUPE DES P.A.
U18 MASCULINS
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RESULTATS 1/4 DE FINALES 

EB PAU NE 3 (D1) +7

JA OLORON (R2)

ALCB 1 (D1) +14

AVIRON BAYONNAIS (R1)

SCAN (D2) +14

LONS 1 (R2)

LONS 2 (D2) +21

EB PAU NE 2 (R1)

67
73

70
118

65
114

77
72



COUPE DES P.A.
U18 F / U18 M
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LES PHOTOS

Le tenant du titre, Hendaye, poursuit
logiquement sa route avec un succès à
Urcuit

Match a suspense à Est
Béarn avec une victoire
de Lons au final

L’equipe 2 de Lons a bien cru à
l’exploit mais Pau NE (R1) finit par
se qualifier 

Lons (1) réalise un carton offensif au SCAN

LES QUALIFIEES POUR
 LES ½ FiNALES U18 F

LES QUALIFIES POUR
 LES ½ FiNALES U18 M
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RESULTATS 1/4 DE FINALES 

BC BILLERE 1 (PRF)

NORD BEARN (PRF)

SCAN 2 (DF3) +7

FR MONEIN (DF2)

EB PAU NE 2 (DF2) +7

GOTEIN (PRF)

POMPS (DF2)

IDRON (DF2)

39
62

48
58

36
53

63
65



TROPHEE DES P.A.
SENIORS MASCULINS 
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RESULTATS 1/4 DE FINALES 

61
66

U.JURANÇON 2 (DM2) +7

ALCB 1 (PRM)

LOUVIE JUZON (DM4) +21

BC LUY DE BEARN (PRM)

ALCB 2 (DM3)

LESCAR (DM3)

HENDAYE 2 (DM2)

BC BILLERE 1 (DM2)

62
99

55
47

78
74



LES PHOTOS 

TROPHÉE DES P.A.
SENIORS MASC. / FEM.
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Comme prevu, il y a eu du
suspense entre le 2e de D2 et le
leader de D2. Finalement ALCB
(1) s’impose et rêve toujours de
doublé

BCLB (D1) victorieux facile de Louvie Juzon
(D4)

Les supporters en folie après le succès
de l’equipe 2 d’ALCB face a Lescar
pourtant invaincu cette saison. Ils  
rejoignent donc l’equipe 1 en ½ finale !

Dans un choc de D1, Nord Bearn s’impose à l’exterieur à
Billere, pourtant 2e en championnat. 

La joie pour les filles d’Idron (D2)
vainqueurs a Pomps 

Une victoire sur le fil pour les filles de
Monein dans la salle du SCAN !

Hendaye (2) sera dans le
dernier carré du Trophée
après la victoire contre
Billère 

LES QUALIFIES POUR
 LES ½ FiNALES 

TROPHEE MASC.

LES QUALIFIEES POUR
 LES ½ FiNALES TROPHEE FEMININES.
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TIRAGE AU SORT 
1/2 FINALES 

LE TIRAGE S’EST DEROULE AU PALAIS DES SPORTS DE PAU EN PRESENCE DES
JOUEURS DE L’ELAN ET DES RESPONSABLES DES CLUBS QUALIFIES. 

MERCI A EBPLO POUR L’ACCUEIL !
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TIRAGE AU SORT 
1/2 FINALES 

*ACBB qualifié le 8 mai pour ¼ de finales coupe
d’Aquitaine
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TIRAGE AU SORT 
1/2 FINALES 
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TIRAGE AU SORT 
1/2 FINALES 
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CALENDRIER 
2024 / 2025

08/05

29/05

1/2 finales Coupe et Trophée 

FINALES Coupe et
Trophée à Arzacq 

Règlement à retrouver sur le site du comité
dans documents, compétition 5x5. 
www.basket64.com

Pau NE - Hendaye
Lons - Urcuit 


